
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

17 березня 2022 р.                                  Дунаївці                                              № 5 

  

Головуючий на засіданні:                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабій О.А., 

Бабійчук Д.І., Бец А.В., Біла С.М., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., 

Григор’єв О.В., Григор’єва В.В., Козярук О.В., Лукова Л.О., Лясота Т.А., 

Мельник О.П., Мосьонд Н.В., Олійник Н.В., Пантілімонов Я.А., 

Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., Середа В.М., Солярик Н.О., Ткачук Т.В., 

Юрейко О.О., Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Бейлик Б.А., Кметюк І.Л., 

Марищак В.В., Микитюк Ю.В.. 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік. 

2. Про проведення на території Дунаєвецької міської ради акції по прибиранню 

прилеглих та закріплених територій 

3. Про затвердження калькуляцій на надання послуг з благоустрою населених 

пунктів, що надаються комунальним підприємством Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини». 

4. Про встановлення опіки, піклування над дітьми-сиротами Ярославом Гулеєм 

та Назаром Балухом і призначення опікуна, піклувальника. 

5. Про взяття на квартирний облік 

6. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІ квартал 2022 року 

7. Про виділення допомоги на поховання 

8. Різне: 
 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 

  



 

 

1. Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Абзалова Т.В. 

Заяць В.В: Сьогодні під час воєнного стану виконання бюджету є не 

прогнозованим, однак, нам усіх потрібно працювати над його наповненням задля 

забезпечення життєдіяльності громади. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2022 

рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

2. Про проведення на території Дунаєвецької міської ради акції по 

прибиранню прилеглих та закріплених територій. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про проведення на території Дунаєвецької 

міської ради акції по прибиранню прилеглих та закріплених територій» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

3. Про затвердження калькуляцій на надання послуг з благоустрою 

населених пунктів, що надаються комунальним підприємством 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Нижник В.С. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження калькуляцій на надання 

послуг з благоустрою населених пунктів, що надаються комунальним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини»» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

4. Про встановлення опіки, піклування над дітьми-сиротами Ярославом 

Гулеєм та Назаром Балухом і призначення опікуна, піклувальника. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Підлісна К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення опіки, піклування над дітьми-

сиротами Ярославом Гулеєм та Назаром Балухом і призначення опікуна, 

піклувальника» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

  



 

5. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

6. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІ квартал 2022 

року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету на ІІ квартал 2022 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

7. Про виділення допомоги на поховання. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

8. Різне 
 

 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік №38 

2.  Про проведення на території Дунаєвецької міської ради акції по 

прибиранню прилеглих та закріплених територій 

№39 

3.  Про затвердження калькуляцій на надання послуг з благоустрою 

населених пунктів, що надаються комунальним підприємством 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

№40 

4.  Про встановлення опіки, піклування над дітьми-сиротами 

Ярославом Гулеєм та Назаром Балухом і призначення опікуна, 

піклувальника 

№41 

5.  Про взяття на квартирний облік №42 

6.  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІ 

квартал 2022 року 

№ 43 



7.  Про виділення допомоги на поховання № 44 

8.  Різне:  

 

Головуючий на засіданні 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 

 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                          Катерина СІРА 


